РЕСПУБЛИКА
Т А Т А Р С Т А Н

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ Б А Ш К А Р М А

КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р

Л9./Р. sLQtf №

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка малого и среднего предпринимательства в
Сабинском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2016-2018 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка малого и среднего
предпринимательства в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2016-
2018 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 29.02.2016 №210-п «Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка малого и среднего предпринимательства в Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2016-2018 годы» (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В разделе VI Таблицу «Перечень и финансирование программных
мероприятий» дополнить пунктом 8 следующего содержания «

8. Развитие
механизмов
финансовой,
имущественной,
информационной,
консультационной
поддержки НКО

1. Обеспечение
информацией рубрики
«Общественные
объединения»
информационного сайта
Сабинского
муниципального района,
объединяющей и
представляющей в сети
Интернет общественно
значимую информацию о
поддержке социально
ориентированных
некоммерческих
организаций Сабинского
муниципального района.

Исполнительный комитет
Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

2016-
2018

Не
требуется

8. Развитие
механизмов
финансовой,
имущественной,
информационной,
консультационной
поддержки НКО

2. Размещение
информации в рубрике
«Общественные
объединения»
информационного сайта
Сабинского
муниципального района

Исполнительный комитет
Сабинского муниципального
района Республики
Татарстан, органы местного
самоуправления сельских
поселений Сабинского
муниципального района
Республики Татарстан,
Социально

2016-
2018

Не
требуется

ориентированные
некоммерческие
организации Сабинского
муниципального района

3. Организация и
ведение реестра
социально
ориентированных
некоммерческих
организаций, которым
оказывается поддержка

Исполнительный комитет
Сабинского муниципального
района республики
Татарстан

2016-
2018

Не
требуется

4. Освещение
деятельности социально
ориентированных
некоммерческих
организаций через
средства массовой
информации.

Средства массовой
информации, действующие
на территории Сабинского
района, Исполнительный
комитет Сабинского
муниципального района
Республики Татарстан

2016-
2018

Не
требуется

5. Оказание содействия
в проведении социально
ориентированными
некоммерческими
организациями
публичных мероприятий
на территории
Сабинского
муниципального района.

Исполнительный комитет
Сабинского муниципального
района Республики
Татарстан, органы местного
самоуправления сельских
поселений Сабинского
муниципального района
Республики Татарстан

2016-
2018

Не
требуется

6. Проведение
консультаций
специалистами органов
местного
самоуправления района
с некоммерческими
организациями по
организационно-
правовым, финансовым
вопросам.

Исполнительный комитет
Сабинского муниципального
района Республики
Татарстан, Финансово-
бюджетная палата
Сабинского муниципального
эайона Республики
Татарстан, органы местного
самоуправления сельских
поселений Сабинского
муниципального района
Республики Татарстан

2016-
2018

Не
требуется

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального район

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru